

UGANDA'YLA TURİZM KÖPRÜSÜ KURULDU

TÜRSAB GAP BTK ev sahipliğinde 'Uganda Destinasyon tanıtımı ve B2B' Network Etkinliği' düzenlendi. Gerçekleştirilen etkinlikte Uganda'nın doğal ve kültürel zenginlikler hakkında sunum yapıldı.

ÖZEL HABER

Turizm üzerine karşılıklı görüş alışverişinde bulundular

GlobeMetts Kurucu Ortağı Hüseyin Hüseyin Kurt, Türkiye'nin birçok şehrinde turizm tanıtım etkinlikleri gerçekleştirdiklerini sözlerine ekledi.

● DEVAMI SAYFA 3'TE



SANKO'dan büyük başarı!



Üretim, istihdam ve ihracat odaklı büyüme

Türkiye'nin köklü sanayi güçlerinden SANKO Holding, İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından açıklanan "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu" listesinde bu yıl da dört şirketiyle yer alarak üretimdeki liderliğini korudu.

● DEVAMI SAYFA 3'TE

Temiz çevre bilinci aşılanacak

Şehitkamil Kaymakamlığı, Şehitkamil Belediyesi, Şehitkamil İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve SANKO Süper Film işbirliğinde hayata geçirilecek olan "Süper Çocuk - Okullarda Atık Toplama, Çevre Farkındalığı ve Geri Kazanım Programı" için iş birliği protokolü imzalandı.

● 7'DE

GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

GAZİANTEP İLK HABER

18 HAZİRAN 2026 PERŞEMBE / FİYATI:7 TL / YIL: 77 SAYI: 23.130

gaziantepilkhaber@gmail.com

gaziantepilkhaber.com



ÖZEL HABER

'YENİ KONULARA DEĞİL TEKRARA ODAKLANIN'

Milyonlarca öğrenci hafta sonu Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) girecek. ● DEVAMI SAYFA 2'DE

ÖZEL HABER

PROTESTO EDİLEN SENETLERİN ÖNÜNE GEÇİLEMİYOR!

Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi verilerine göre, Gaziantep'te işletmeler ekonomik açıdan zor günler geçirmeye devam ediyor. ● 5'TR

ÖZEL HABER

ÖĞRETMENLER AÇLIK GREVİ BAŞLATTI!

● 4'TE

İSO 500'E GAZİANTEP DAMGASI!

Her yıl olduğu gibi bu yılda İSO 500 listesine Gaziantep damga vurdu. İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından açıklanan 'Türkiye'nin İlk 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2025' araştırmasında Gaziantep'ten 29 firma yer aldı.

SİRELİ BRANŞ	KURULUŞ ADI
85	Kökcan Pet ve Plastik Ambalaj San. ve Tic. A.Ş.
88	Şölen Çiğneme Gıda San. ve Tic. A.Ş.
101	Çimko Çimento ve Beton San. Tic. A.Ş.
141	Merinos Hali San. ve Tic. A.Ş.
147	Mutlu Makanacılık San. ve Tic. A.Ş.
158	Gökhan Sentetik Dokuma San. ve Tic. A.Ş.
178	Kadonlu Yağ San. ve Tic. A.Ş.
212	Karlıber Tekstil San. ve Tic. A.Ş.
250	Sanko Tekstil İşletmeleri San. ve Tic. A.Ş.
257	-
261	ABY Plastik Ambalaj ve Enerji San. Tic. A.Ş.
266	Seyriler Gıda Maddeleri San. ve Tic. A.Ş.
271	Melike Tekstil San. ve Tic. A.Ş.
281	Oba Makanacılık San. ve Tic. A.Ş.
295	Süper Fibr Ambalaj San. ve Tic. A.Ş.
302	Lidercan Sağlık ve Gıda Ürünleri A.Ş.
334	Antepcan Kurumiyi Gıda San. ve Tic. A.Ş.
335	Sanko Enerji San. ve Tic. A.Ş.
352	Şireci Tekstil San. ve Tic. A.Ş.
354	Survive Foods International Taren Ürünleri Ticaret A.Ş.
384	Beşler Makarna Un İrmik Gıda San. ve Tic. A.Ş.
400	Erdem Soft Tekstil A.Ş.
403	Pamyağ Gıda San. Tic. A.Ş.
413	Zeki Mercanot San. ve Tic. A.Ş.
430	Unat Yağ Gıda San. ve Tic. A.Ş.
459	Zer Yağ San. ve Tic. A.Ş.
493	Koca Polyester San. ve Tic. A.Ş.
496	Tören Gıda San. ve Tic. A.Ş.
496	Burtele Tekstil San. ve Tic. A.Ş.

Şehrimiz, vizyonuyl ülke ekonomisine önemli katkılar sunuyor

Gazi şehrimize bu gururu yaşatan tüm sanayicilerimizi yürekten kutluyorum

Gaziantep, Türkiye ekonomisine katkı sunmaya devam edecek



ADNAN ÜNVERDİ



TUNCAY YILDIRIM



MEHMET AKINCI

İSO 500'deki firma sayımızı daha da artıracacağız

Gaziantep Sanayi Odası Başkanı Adnan Ünverdi, Gaziantep Ticaret Odası Başkanı Tuncay Yıldırım ve Gaziantep Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Akıncı İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından açıklanan 'Türkiye'nin İlk 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2025' araştırmasındaki Gaziantep'in başarısı hakkında konuştu. ● DDEVAMI SAYFA 3'TE



'Ansiklopediye dijital ortamda tek tıkla ulaşmak mümkün!'

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep Valiliği, Gaziantep Kent Konseyi ve GBB Kültür A.Ş. iş birliğinde hayata geçirilen Gaziantep Ansiklopedisi'nin tanıtım programı yoğun katılımı gerçekleştirildi. ● SAYFA 6'DA



'Teknoloji üreten bir üniversite olmayı hedefliyoruz'

GİBTÜ, dijital dönüşüm sürecinde artan teknoloji odaklı insan kaynağı ihtiyacına katkı sağlamak amacıyla üç yeni programı bünyesine kazandırdı. ● DEVAMI SAYFA 2'DE

Doğanın iyileştirici gücü terapötik bahçede hayat buluyor

Merkezde yenilikçi uygulamalar hayata geçirilecek

Meral-Beyhan Uslu Alzheimer Merkezi, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Sağlık Politikaları Başkanı, İstanbul Milletvekili Dr. Halit Yerebakan'ın katılımıyla düzenlenen törenle açıldı. ● SAYFA 2'DE



Beşeri İnsan Yapan Değerler

AHMET BEAZLAR ARKEOLOG

İnsan olmak biyolojik bir veri değildir. Doğmakla "beşer" olunur; fakat insan olmak bir inşa sürecidir. Beşer etten, kemikten, dürtüden ibarettir. İnsan ise bilinçten, iradede ve değerden. Bugün en büyük yanılgımız, insan olmayı otomatik bir statü sanmamızdır. ● 3'TE

2 ton bozuk kahke imha edildi

Şehitkamil Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde halk sağlığını korumaya yönelik denetim çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. ● SAYFA 5'TE

Baba, oğlunu bıçaklayarak öldürdü

Gaziantep'te bir şahıs, tartıştığı oğlunu bıçaklayarak öldürdü. ● SAYFA 4'TE

Suç örgütlerine geçit yok!



İçişleri Bakanlığı, 24 ilde 32 ayrı organize suç örgütüne yönelik düzenlenen operasyonlarda yakalanan 313 şüpheliden 197'sinin tutuklandığını açıkladı. İçişleri Bakanlığı, jandarma tarafından 24 ilde 32 ayrı organize suç örgütüne yönelik düzenlenen operasyonlarda 313 şüphelinin yakalandı. ● 2'DE

'Bölgenin yatırımcılar açısından cazibesi her geçen artıyor'

'Ekonomik iş birliğini güçlendirmeliyiz!'

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Haziran Ayı Meclis Toplantısı, Kilis Valisi Ömer Kalaylı'nın katılımıyla, Meclis Başkanı Adil Sani Konukoğlu'nun başkanlığında gerçekleştirildi. ● 6'DA



Suç örgütlerine geçit yok!

İçişleri Bakanlığı, 24 ilde 32 ayrı organize suç örgütüne yönelik düzenlenen operasyonlarda yakalanan 313 şüpheliden 197'sinin tutuklandığını açıkladı.

İçişleri Bakanlığı, jandarma tarafından 24 ilde 32 ayrı organize suç örgütüne yönelik düzenlenen operasyonlarda 313 şüphelinin yakalandığını, bu şüphelilerden 197'sinin tutuklandığını, geriye kalan 114 kişi hakkında ise adli kontrol hükümlerinin uygulandığını belirtti. Bakanlık, Jandarma Genel Komutanlığı KOM ve Siber

aracılık ettiklerini, Antalya ve Konya'da uyuşturucu ticaretini organize şekilde yürüttüklerini, Kırklareli, Tekirdağ, Van, Aydın ve Iğdır'da göçmen kaçakçılığı yaptıklarını, Mersin'de baskı, darp ve tehdit ile bölgede bulunan işletmelerden maddi menfaat temin etmeye çalıştıklarını, Elazığ'da kamu kurum ve kuruluşları zararına nitelikli dolandırıcılık ve resmi



Suçlarla Mücadele Daire Başkanlıkları ile Cumhuriyet Başsavcılıkları koordinesinde il jandarma komutanlıklarınca düzenlenen operasyonlarda yakalanan şüphelilerin Erzurum ve Manisa'da silah kaçakçılığı yaptıklarını, Gaziantep, Balıkesir, Hatay, Muğla, Zonguldak ve Trabzon'da sosyal medya platformları üzerinden yatırım danışmanlığı ilanları ile vatandaşları dolandırdıklarını, Sakarya ve Sinop'ta internet siteleri üzerinden yasa dışı bahis oynattıklarını ve para transferlerine

belgede sahtecilik suçlarını işlediklerini, Osmaniye'de bütün kaçakçılığı yaptıklarını, Şanlıurfa, Diyarbakır, Eskişehir ve Mardin'de ise tefecilik yaptıklarını belirtti.

21 milyar 944 milyon lira hesap hareketliliği tespit edildi

Bakanlık, Mali Suçları Araştırma Kurulunun (MASAK) incelemesi sonucunda yakalanan şüphelilerin hesaplarında 21 milyar 944 milyon lira hesap hareketliliği tespit ettiklerini açıkladı. **İha**

'YENİ KONULARA DEĞİL, TEKRARA ODAKLANIN'

Okyay, "Sınava kısa bir süre kala öğrencilerin en sık yaptığı hatalardan biri yetiştiremedikleri konulara yoğunlaşarak panik halinde çalışmaya devam etmeleridir. Bu süreçte yeni konu öğrenmeye çalışmak yerine daha önce öğrenilen bilgilerin tekrar edilmesi, eksik kalan noktaların gözden geçirilmesi ve deneme sınavları üzerinden değerlendirme yapılması daha faydalı olacaktır. Öğrenciler son günlerde çalışma sürelerini makul düzeyde tutmalı, kendilerini aşırı yormamalıdır. Unutulmamalıdır ki sınava zihinsel olarak dinlenmiş bir şekilde girmek, son dakikada yapılan yoğun çalışmalardan çok daha değerlidir" şeklinde konuştu.

Sınav öncesinde belirli düzeyde kaygı yaşamak

son derece normal

Sınav öncesinde belirli düzeyde kaygı yaşamının son derece normal olduğunu anlatan Okyay, "Hatta uygun düzeydeki kaygı, öğrencinin motive olmasını ve dikkatini toplamasını sağlayabilir. Sorun kaygının varlığı değil, kontrol edilemeyecek kadar yükselmesidir. Bu nedenle öğrencilerin "Heyecanlanmamalıyım" ya da "Kaygılanırsam başarısız olurum" şeklindeki düşüncelerden uzak durmaları gerekir. Bunun yerine nefes egzersizleri yapmak, kısa yürüyüşler gerçekleştirmek, sevilen aktivitelerle vakit geçirmek ve olumlu iç konuşmalar yapmak kaygının yönetilmesine yardımcı olacaktır" dedi. Uyku düzenine dikkat edilmesi uyarısında bulunan Okyay, "Sınav

haftasında öğrencilerin biyolojik saatlerini sınav saatlerine göre ayarlamaları önemlidir. Geç saatlere kadar ders çalışmak yerine düzenli uyku alışkanlığı sürdürülmelidir. Özellikle sınavdan bir gün önce erken yatmaya çalışmak yerine sınav haftası boyunca düzenli uyku düzeni oluşturmak daha sağlıklı bir yaklaşım olacaktır. Yeterli uyku; dikkat, hafıza ve problem çözme becerileri üzerinde doğrudan etkili olduğu için başarıyı destekleyen önemli bir faktördür" açıklamasını yaptı.

Öğrenciler bu dönemde eleştiriye değil, anlayışa ve desteğe ihtiyaç duyarlar

"Sınav sürecinde öğrencilerin üzerinde en fazla etkiye sahip kişilerden biri de velilerdir" diyen Okyay,

Milyonlarca öğrenci hafta sonu Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) girecek. Sınav öncesinde açıklamalarda bulunan Türk PDR Derneği Gaziantep Temsilcisi Uzm. Psikolojik Danışman Emin Okan Okyay, 'Yeni konulara değil, tekrara odaklanın' önerisinde bulundu.

"İyi niyetle yapılan bazı söylemler öğrenciler üzerinde baskı oluşturabilmektedir. "Bu sınav hayatının dönüm noktası", "Biz senden çok şey bekliyoruz", "Bu kadar emek boşa gitmesin" gibi ifadeler öğrencinin kaygısını

yaşayabileceği stresi azaltacaktır. Ayrıca sınav günü farklı yiyecekler tüketmekten kaçınılmalı, öğrencinin alışık olduğu beslenme düzeni korunmalıdır" ifadelerini kullandı.

Hayatta başarıya



artırabilir. Bunun yerine velilerin çocuklarına duydukları güveni hissettirmeleri, sonuçtan bağımsız olarak onların yanında olduklarını belirtmeleri daha yararlı olacaktır. Öğrenciler bu dönemde eleştiriye değil, anlayışa ve desteğe ihtiyaç duyarlar" değerlendirmesinde bulundu.

Sınav günü farklı yiyecekler tüketmekten kaçınılmalı

Sınava giriş belgesi, kimlik kartı, ulaşım planı ve sınav merkezi gibi ayrıntıların son güne bırakılmaması gerektiğini kaydeden Okyay, "Sınav yerinin önceden görülmesi, ulaşım süresinin hesaplanması ve gerekli belgelerin hazır edilmesi öğrencinin sınav sabahı

ulaşmanın birçok yolu vardır

Sonucun değil, sürecin önemli olduğuna vurgu yapan Türk PDR Derneği Gaziantep Temsilcisi Uzm. Psikolojik Danışman Emin Okan Okyay, konuşmasını şöyle sürdürdü: "YKS önemli bir sınavdır; ancak bir öğrencinin değerini, kişiliğini veya gelecekteki tüm başarısını belirleyen tek unsur değildir. Hayatta başarıya ulaşmanın birçok yolu vardır ve bir sınav sonucu kişinin tüm yaşamını tanımlamaz. Bu nedenle hem öğrencilerin hem de velilerin sınava gerçekçi bir bakış açısıyla yaklaşmaları, sürece odaklanmaları ve ellerinden gelenin en iyisini yapmaya çalışmaları önem taşımaktadır." **Meral Kesenek**

Doğanın iyileştirici gücü terapötik bahçede hayat buluyor

Dr. Halit Yerebakan, açılıшта yaptığı konuşmada Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'in hayata geçirdiği projelerin yalnızca bugünün ihtiyaçlarına değil, geleceğin gereksinimlerine de cevap verdiğini belirterek, "Fatma Şahin Başkanımızın yıllar boyunca ortaya koyduğu bu sosyal

belediyecilik anlayışı burada açılışını yaptığımız bu merkezin ruhunda da kendisini gösteriyor ve göstermeye devam edecek" ifadelerini kullandı. Alzheimer hastalarının ve hasta yakınlarının yaşam kalitesini artırmak, aktif yaşlanmayı desteklemek ve toplum temelli bakım hizmetlerini güçlendirmek

amacıyla hayata geçirilen Meral Beyhan Uslu Alzheimer Merkezi, Türkiye'nin en kapsamlı Alzheimer bakım ve destek merkezlerinden biri olarak öne çıkıyor. Açılış programında danışanlar tarafından hazırlanan mehter gösterisi büyük beğeni toplarken, 7 bin 340 metrekairelik

arsa üzerine inşa edilen ve 1.600 metrekaire kapalı kullanım alanına sahip merkezin teknik özellikleri ile sunacağı hizmetler hakkında katılımcılara bilgi verildi. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından yürütülen Yaşlı Destek Programı (YADES) desteği ve Gaziantep Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle hizmete açılan merkez; terapötik bahçesi, açık etkinlik alanları, rehabilitasyon ve eğitim birimleriyle birlikte güçlü fiziki altyapısı, modern donanımı ve çok yönlü hizmet modeli sayesinde yaklaşık 500 kişilik hizmet kapasitesine sahip bulunuyor.

Merkezde yenilikçi uygulamalar hayata geçirilecek

Merkez bünyesinde oluşturulan "Duyu Bütünleme Odası", Alzheimer hastalarının bilişsel işlevlerini

desteklemek, duyuusal farkındalıklarını artırmak ve yaşam kalitelerini

ve günlük yaşam becerilerinin korunması hedefleniyor.

hastalarının doğayla etkileşim kurmaları, fiziksel aktivitelerini artırmaları,



yükseltmek amacıyla tasarlandı. Görsel, işitsel, dokunsal ve hareket temelli uygulamalar sayesinde dikkat ve odaklanma becerilerinin geliştirilmesi, kaygı düzeylerinin azaltılması, zihinsel aktivitenin güçlendirilmesi

Toplam 6 bin 540 metrekairelik açık alan üzerinde oluşturulan terapötik bahçede; duyuusal bitkiler, yürüyüş yolları, dinlenme alanları ve hobi bahçelerinden oluşan özel bir tasarım hayata geçirildi. Alzheimer

sosyal yaşamla bağlarını sürdürmeleri ve ruhsal iyilik hallerinin desteklenmesi amaçlanıyor. Merkezde hizmet alan bireylerin sağlık ve psikososyal durumları düzenli olarak takip edilecek **Haber Merkezi**



Beşeri İnsan Yapan Değerler

AHMET BEYAZLAR
ARKEOLOĞ

İnsan olmak biyolojik bir veri değildir. Doğmakla “beşer” olunur; fakat insan olmak bir inşa sürecidir. Beşer etten, kemikten, dürtüden ibarettir. İnsan ise bilinçten, iradeden ve değerden.

Bugün en büyük yanılgımız, insan olmayı otomatik bir statü sanmamızdır. Oysa insanlık bir sonuçtur; sebepsiz doğmaz. Günlük ilişkilerimizde, “insan değil misin?-insan ol” diye birbirimize uyarıda bulunuruz.

Beşeri insan yapan şey; sahip olduğu değerleri ne ölçüde yaşadığıdır. Güç, zeka, servet, makam... Bunların hiçbirisi insanlık ölçüsü değildir. Tarih zalim dahiilerle doludur. Bilgi tek başına ahlak üretmez.

İnsanı insan yapan ilk değer bilinçtir. Kendini bilmek. Ne yaptığını, neden yaptığını sorgulamak. İlk tapınakların alınlıklarında “kendini bil, kutsal İslam dininde ise “kendine Arif olan rabbine Arif olur” buyurulmuştur.

Sürü refleksiyle hareket eden kalabalık beşerdir; durup düşünen, sorumluluk alan varlık insandır. Düşünmek zahmetlidir. Çünkü düşünmek, konforu bozar.

İkinci değer adalettir. Adalet, çıkarın karşısında hakkı tercih edebilmektir.

İnsan, güçlüyken adil olabiliyorsa insandır. Güçsüzken adalet istemek kolaydır; güç elindeyken adil kalmak zordur. Toplamların çürümesi, adalet duygusunun aşınmasıyla başlar. Adalet yoksa düzen vardır ama huzur yoktur. Üçüncü değer merhamettir. Merhamet zayıflık değildir; kontrol altına alınmış gücün erdemidir. İntikam alabileceksen affedebilmek, ezebileceksen koruyabilmek... Bu, içgüdünün aşılmasıdır. Beşer dürtüyle hareket eder; insan değerle.

Dördüncü değer iradedir. İnsan, istediğini yapabilen değil; yapabileceği halde yapmamayı seçebilen varlıktır. Öfkeliyken susmak, haksız kazanç mümkünken geri durmak, çoğunluk yanlışken yalnız kalabilmek... İrade burada başlar.

Beşinci değer hakikat sevgisidir. İnsan yanılabilir olduğunu kabul edebildiği ölçüde olgunlaşır. “Ben zaten haklıyım” diyen ego beşeridir; “ya yanılıyorsam” diyebilen bilinç insanidir. Hakikati aramak cesaret ister. Çünkü hakikat, çoğu zaman hoşumuza gitmez.

Bu değerler İslam düşüncesinde Allah'ın isimlerinin yeryüzündeki sınırlı yansımaları olarak anlatılır. İnsan Rahman değildir ama merhamet edebilir. Âlim değildir ama öğrenebilir. Adil değildir ama adil olabilir. Yani insana bir kapasite verilmiştir; sonsuzluk değil.

Bu kapasiteyi kullanmak da, köreltmek de insanın tercihidir. İnsanın “halife” addolunmasındaki sır da burada yatmaktadır. Allah'ın halini ifa edebilme, taşıyabilme kapasitesidir. Ne mutlu insan ola bilene.

Potansiyel ile fiil arasındaki mesafe büyüdükçe insanlık zayıflar. Beşer kalır, insan kaybolur. Dilimizde, inancımızda, kültürümüzde değerleri överiz; fakat günlük hayatta çıkarı öncelediğimiz anda o değerler anlamını yitirir. Yani beşer varoluşu temsil ettiğinin farkına vardığında insan olma yolu açılmaktadır.

Bu bağlamda insan olmak doğuştan gelen bir ayrıcalık değil, her gün yeniden verilen bir bedel ve karardır. Değerler yaşandıkça insana dönüşür; söylenip bırakıldığında sadece süslü kelime olarak kalır. Genetiğimiz, tarih ve kültür varlıkları insanlığı deposudur. Ona sahip çıkıp kullanıma açmakla insanlığı yaşama ve yaşatmış oluruz. Bu şans hepimize verilmiştir.

Neyzen Tevfik “itimadım belki kalmıştır diye insanlığa, günde binbir kere şeytan kalbimi yoklar benim” diyerek bu umudu canlı tutmuştur.

Beşeri insan yapan şey; sahip olduğu güç değil, o gücü hangi değerle kullandığıdır.

UGANDA'YLA
TURİZM
KÖPRÜSÜ
KURULDUUganda Doğu
Afrika'nın
yıldızlarından biri

Türkiye'nin birçok şehrinde turizm tanıtım etkinlikleri gerçekleştirdiklerini sözlerine ekleyen GlobeMetts Kurucu Ortağı Hüseyin Hüseyin Kurt, “Uganda, yeni bir pazar ve eşsiz bir destinasyon. Uganda, Afrika'nın incisi olarak lanse edilen bir ülke. Fakat bu sadece bir destinasyon değil, genç nüfusu, zengin kültürel mirası, aynı zamanda eşsiz doğal güzellikleri ve büyüyen ekonomisiyle Doğu Afrika'nın yıldızlarından biridir” dedi. TÜRSAB GAP BTK ev sahipliğinde, özel bir otelde “Uganda Destinasyon Tanıtımı ve B2B Networking Etkinliği” gerçekleştirildi. Uganda'nın doğal ve kültürel zenginlikler hakkında sunumun yapıldığı etkinlikte; Uganda heyeti ve seyahat acenteleri bir araya gelerek yeni iş birlikleri ve turizm üzerine karşılıklı görüş alışverişinde bulundular. Etkinliği, Uganda Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Nusura Tiperu, Uganda Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği ve Uganda Turizm Kurulu (Uganda Tourism Board) heyeti, TÜRSAB Başkanışmanı Soner Bacaksız, TÜRSAB GAP BTK Başkanı İbrahim Halil Kılınç ve seyahat acenteleri

katılım sağladı.

Uganda çok güvenli
bir ülke

Uganda'nın genç bir nüfusa sahip olmasına binaen gelecek vaat eden ülkelerin başında

Yani ne çok sıcak ne de çok soğuk olmuyor. Kendinizi Doğu Karadeniz'e gitmiş gibi hissediyorsunuz. Aynı zamanda dağların, göllerin, nehirlerin, bitkilerin ve yağmur ormanlarının bir

fazlasına Uganda

ev sahipliği yapıyor. 600'ün üzerinde goril ailece yaşıyor. Her ailede bir tane gümüş sırtlı goril oluyor. Ormanlarda onlarla vakit geçiriyorsunuz, bu gerçekten eşsiz bir



yer aldığı ifade eden Kurt, Uganda'nın çok güvenli bir ülke olduğuna dikkat çekti. “Komşuları, Kenya, Tanzanya, Ruanda, Demokratik Kongo Cumhuriyeti ve Güney Sudan. Bu ülkelerle kıyaslandığında oldukça güvenli bir ülke. Türk Hava Yollarıyla haftada 4 sefer ile direkt olarak Uganda'ya uçabiliyorsunuz. Çok kolay şekilde vize alabiliyorsunuz” şeklinde konuştu. Uganda'nın Ekvator çizgisi üzerinde olduğunu hatırlatan Kurt, “Yıl boyunca ortalama sıcaklığı 23-24 derece civarında.

arada olduğu ve biyoçeşitliliğin oldukça yüksek olduğu bir ülke” değerlendirmesinde bulundu.

600'ün üzerinde
goril ailece
yaşıyor

Kurt, “Özellikle safari destinasyonlarında 'Big five' denilen bir kavram var. Yani 5 büyük vahşi hayvanı doğada görebiliyorsunuz. Fakat Uganda 'Big seven' olarak geçiyor. Yani gorille ve şempanzeyle triking yapabiliyorsunuz. Dolayısıyla Ugan'da 'Big seven' olarak ön plana çıkıyor. Dünya'daki gorillerin yarısından

deneyim” dedi.

Turizmde Uganda'yla
yeni köprüler
kuruyoruz

TÜRSAB GAP BTK Başkanı İbrahim Halil Kılınç, “Uganda bizim için turizm anlamında çok eşsiz bir destinasyon. Turizmde Uganda'yla yeni köprüler kuruyoruz. Gerçekten de Uganda, sahip olduğu doğası, eşsiz ve kültürel güzellikleriyle Afrika'nın incisi olduğuna bir kez daha gösterdi. Bundan sonraki aşamalarda turizm ilişkilerimizi daha sıkı tutacağız” diye konuştu. **Leyla Aysun Gökşen**

‘Geleceği sanatla
inşa ediyoruz’

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve Mizyal Sanatevi'nin düzenlediği 37. Uluslararası Çocuk Resim Yarışması'na Gaziantep Kolej Vakfı (GKV) Özel İlkokulu damga vurdu. Türkiye'nin en iyi resim öğretmenleri tarafından yetiştirilen GKV'li ilkokul öğrencileri, binlerce rakibini geride bırakarak ödülleri topladı.

Gaziantep'in köklü eğitim markası Gaziantep Kolej Vakfı Özel Okulları, her alanda zirveyi hedefleyen vizyonunu bu kez ilkokul kademesiyle uluslararası sanat arenasında tescilledi. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile Mizyal Sanatevi iş birliğiyle bu yıl 37'si gerçekleştirilen Uluslararası Resim Yarışması'nda, GKV Özel İlkokulu'nun parlayan yıldızları adeta bir ödül yağmuru gerçekleştirdi.

20 ülkeden 4 bin 779
resim arasından
sıyıldılar

Dünya genelinden büyük bir ilgi gören ve sanatsal anlamda en prestijli çocuk organizasyonlarından biri kabul edilen yarışmaya, 20 farklı ülkeden ve 346 okuldan toplam 4 bin 779 resim katıldı. Uluslararası jürinin titizlikle yaptığı değerlendirmeler sonucunda, GKV Özel İlkokulu öğrencilerinin hazırladığı eserler üstün başarı ödüllerine layık

görüldü. Geleceğin sanatçısı olma yolunda emin adımlarla ilerleyen ve Gaziantep'e büyük bir gurur yaşatan ilkokul kademesindeki o harika çocukların ödül tablosu şu şekilde şekillendi: GKV Özel İlkokulu öğrencilerinden Mustafa Salman ve Mehmet Kerem Bozkan gümüş madalya, Yiğit Ali Öğümsöğütü, Berrak Kütük ve Talat Onur Kutsal bronz madalya alırken Çağla Kaya, Mercan Kutsal, Asya Zer, Elif Şahin sergileme ödülüne layık görüldüler.

“Başarının arkasında
Türkiye'nin en iyi
ressam öğretmenleri
var”

Elde edilen bu tarihi uluslararası başarının ardından bir açıklama yapan GKV Özel Okulları Genel Müdürü Fevzi Gürsel, akademik disiplinin yanı sıra sanat ve sporun her dalını destekleyen bütüncül bir eğitim anlayışına sahip olduklarını vurguladı. **İha**

İSO 500'E
GAZİANTEP
DAMGASI!

Gaziantep Sanayi Odası Başkanı Adnan Ünverdi, “Yeşil dönüşüm, dijitalleşme, yapay zeka, verimlilik ve yalın üretim gibi konularda üye firmalarımızla yürüttüğümüz çalışmalarda önemli mesafeler katettik ve birlikte gerçekleştireceğimiz çalışmalarla eminim İSO 500'deki firma sayımızı daha da artıracacağız” dedi. Gaziantep Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Akıncı, “Şehrimiz, sahip

olduğu girişimcilik kültürü, üretim kabiliyeti ve dış pazarlara açılma vizyonuulla ülke ekonomisine önemli katkılar sunmaktadır. İSO İlk 500 araştırmasında elde edilen bu başarı da Gaziantep'in üretimden vazgeçmeyen, yatırım yapmaya devam eden ve her şartta katma değer oluşturan yapısının önemli bir göstergesidir” şeklinde konuştu. Gaziantep Ticaret Odası Başkanı Tuncay Yıldırım,

Her yıl olduğu gibi bu yılda İSO 500 listesine Gaziantep damga vurdu. İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından açıklanan 'Türkiye'nin İlk 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2025' araştırmasında Gaziantep'ten 29 firma yer aldı.

“İstanbul Sanayi Odası tarafından açıklanan “Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu-2025 Araştırması” sonuçlarına göre, 29 Gaziantepli firmamız Türkiye'nin en büyük 500 sanayi kuruluşu arasında yer aldı. Üreten, istihdam sağlayan, ihracat yapan ve ülkemizin kalkınmasına güç katan firmalarımızın kıymetli işverenlerini, yöneticilerini ve tüm çalışanlarını yürekten kutluyorum” ifadelerini kullandı. **Haber Merkezi**



SANKO'dan büyük başarı!

Türkiye'nin köklü sanayi güçlerinden SANKO Holding, İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından açıklanan “Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu” listesinde bu yıl da dört şirketiyle yer alarak üretimdeki liderliğini korudu.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından şirketlerin üretimden net satışları baz alınarak her yıl geleneksel olarak gerçekleştirilen “Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu” araştırmasının sonuçları açıklandı. Temelleri 1904 yılında atılan ve günümüzde tekstil, enerji, ambalaj ile çimento-yapı başta olmak üzere birçok stratejik sektörde küresel ölçekte faaliyet gösteren SANKO Holding, bu yıl da devler ligindeki ağırlığını

hissettirdi. 2025 yılı net satış verilerine dayalı araştırma sonuçlarına göre, SANKO Holding çatısı altında üretim yapan ÇİMKO Çimento ve Beton Sanayi Ticaret 101'inci, SANKO Tekstil İşletmeleri Sanayi ve Ticaret 250'nci, Süper Film Ambalaj 295'inci ve SANKO Enerji ise 335'inci sırada yer alarak Anadolu sanayileşmesinin öncü gücü olmayı sürdürdü. SANKO Holding şirketleri, üretim kapasiteleri ve satış

performanslarıyla listede dikkat çekici başarıları imza attı. Yatırımlarına hız kesmeden devam eden Süper Film Ambalaj, sergilediği yüksek performansla listede 2024 yılı sonuçlarına göre 11 sıra yükselerek 295'inci sıraya yerleşti ve konumunu güçlendirdi. Yenilenebilir enerji yatırımlarıyla dikkat çeken SANKO Enerji ise 2025 yılında, geçen yılın sonuçlarına göre listede 2 basamak yükselerek 335'inci sıraya yerleşti. **İha**



Hapis cezasıyla aranan kişi cezaevinde!

Gaziantep'te silahla tehdit, kasten yaralama ve hırsızlık gibi 14 ayrı suç dosyası ve 30 yıl kesinleşmiş hapis cezasıyla aranan şüpheli şahıs, jandarma ekiplerince yakalandı.

Gaziantep İl Jandarma Komutanlığı ve Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma yaptı. Çalışmalar neticesinde,



Oğuzeli ilçesinde silahla tehdit, kasten yaralama ve hırsızlık gibi 14 ayrı suç dosyası ile 15 aydır aranan ve hakkında 30 yıl 1 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan M.Y. isimli şahıs yakalandı. Şüpheli şahıs, sevk edildiği adli makamlarca tutuklanarak cezaevine gönderildi. **İha**

ÖĞRETMENLER AÇLIK GREVİ BAŞLATTI!

Basın açıklamasını yapan Öğretmenler Sendikası Gaziantep İl Temsilcisi Sümeyye Yeşil, "bütün bu müdahalelerin ardından özel sektör öğretmenleri ve mülakat mağduru öğretmenler olarak Ankara'da taleplerimiz karşılanana kadar sürdürceğimiz bir açlık grevi başlattık" dedi.

kez daha gözler önüne sermiştir" şeklinde konuştu.

Annelerimiz biber gazına maruz bırakıldı

Yeşil, "14 Haziran'da gözüaltına alınan arkadaşlarımızın serbest bırakılmasının ardından

alındı. Annelerimiz biber gazına maruz bırakıldı" hatırlatmasını yaptı. Ankara'da direnen öğretmenlere yönelik saldırıların sürdüğünü kaydeden Yeşil, "Bugün meclise gitmek isteyen arkadaşlarımıza yine polis müdahale etti ve pek çok arkadaşımız yine gözüaltına alındı. Bütün

Balıkli Parkı'nda basın açıklaması yapan Öğretmenler Sendikası Gaziantep İl Temsilciliği, Ankara'da haklarını aramak için eylem yapan mülakat mağduru öğretmenlere ve özel sektör öğretmenlerinin göz altına alınması sert şekilde tepki gösterdi.

Öğretmenler işsizliğe mahkum ediliyor

Mülakat mağduru öğretmenlerin haklarının teslim edilmesi amacıyla TBMM'ye sunulan kanun teklifinin yasalaştırılmasına talep eden Yeşil, "Öğretmenlerin insanca yaşayabilecek ücret ve çalışma

Sesimizin duyurulmasına izin verilmedi

14 Haziran Pazar günü Ankara Güvenpark'ta, yıllardır verilen sözlerin tutulmasını talep eden mülakat mağduru öğretmenler ve özel sektör öğretmenleri olarak ortak mücadeleyi büyötmek için Türkiye'nin dört bir yanından toplanıp bir araya geldiklerini, ancak daha ilk andan itibaren en temel demokratik haklarını kullanmaya yönelik müdahaleyle karşı karşıya kaldıklarını söyleyen Yeşil, "Taleplerimizi dile getirmemize ve sesimizi kamuoyuna duyurmamıza izin verilmemiş; öğretmenler abluka altına alınarak darp edilmiş ve Genel Başkanımız da dahil olmak üzere 40'ı aşkın meslektaşımız gözüaltına alınmıştır. Eğitim emekçilerinin anayasal haklarını kullanmasının dahi engellenmesi, içinde bulunduğumuz hak ihlalleri tablosunun ne denli ağırlaştığını bir



kararlılığımızı sürdürdük ve 15 Haziran'da Kurtuluş Parkı'nda taleplerimizi dile getirmek, yaşanan polis şiddetini protesto etmek amacıyla bir araya gelmek istedik. Ancak Enerji Otel'de konaklayan arkadaşlarımızın çıkışına izin verilmedi, otel çevresi abluka altına alındı ve arkadaşlarımızın parka ulaşması engellendi. Bekleyişimiz sırasında yeniden polisin sert müdahalesiyle karşılaştık. Genel Başkanımız, yürütme kurulu üyelerimiz, temsilcilerimiz ve öğretmenler gözüaltına

bu yıldırma politikalarına karşı vazgeçmiyoruz ve mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğimizi bir kez daha buradan haykırıyoruz. Mücadelenin bir ayağı Ankara'da devam ediyor. Bizler ise mücadelenin diğer ayağını bulduğumuz kentlere, yaşadığımız yerlere, çalıştığımız okullara taşımak için buradayız. Somut taleplerimiz karşılanana kadar da Türkiye'nin dört bir yanında bu mücadeleyi büyötmeye kararlıyız" açıklamasını yaptı.

koşullarına kavuşmasını istiyoruz. Öğretmenler geçinemiyor, kirasını ödeyemiyor, temel ihtiyaçlarını karşılayamıyor. Öğretmenlerin hakkı olan atamalar yapılmıyor ve öğretmenler işsizliğe mahkum ediliyor. Mülakat mağduru öğretmenlerin atanma hakkı ile özel sektör öğretmenlerinin insanca çalışma koşulları talebi aynı mücadelenin ayrılmaz parçalarıdır. Bu mücadele herkes için nitelikli ve kamusal eğitim hakkı mücadelesidir" ifadelerini kullandı. 'Verilen sözlerin takipçisi olmaya ve haklı taleplerimizi her platformda dile getirmeye kararlıyız' diyen Öğretmenler Sendikası Gaziantep İl Temsilcisi Sümeyye Yeşil, konuşmasını şöyle sonlandırdı: "Son sözümüz Antep'te özel sektörde çalışan öğretmenlere: yıllardır yaşanan hak gasplarına, baskılara, esnek çalışma sistemine, düşük ücretlere karşı gelin sendikanızla birlikte mücadele edin." **Adem Kesenek**



Kaçakçılarla mücadele sürüyor!

Gaziantep'te polis ekipleri tarafından kaçakçılıkla mücadeleye yönelik operasyonlarda 5 şüpheli gözüaltına alındı.

Gaziantep'te Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ekiplerince gerçekleştirilen operasyonlarda çok sayıda kaçak ürün ve suç unsurları ele konuldu. Yürütölen çalışmalar kapsamında 7 adet POS cihazı, 5 adet POS slipi ve 57 bin 550 TL nakit para ele geçirilirken, olayla bağlantılı 4 şüpheli gözüaltına alındı. Ekiplerin gerçekleştirdiği bir diğer operasyonda ise 2 milyon 400 bin adet gümrük kaçağı boş makaron ele geçirildi. Olayla ilgili 1 şüpheli yakalanarak hakkında yasal işlem başlatıldı. Yakalanan şüpheliler hakkında adli işlemlerin sürdüğü öğrenildi. **İha**



Baba, oğlunu bıçaklayarak öldürdü

Gaziantep'te bir şahıs, tartıştığı oğlunu bıçaklayarak öldürdü. Olay sonrası katil zanlısı baba gözüaltına alındı.

Olay, Şehitkamil ilçesi Mevlana Mahallesi'nde meydana geldi. İddiaya göre, Seyit Ahmet Aksoy (60) ile oğlu İbrahim Aksoy (42) arasında alkol nedeniyle nedenli tartışma çıktı. Kısa sürede büyüyen tartışma sırasında baba Seyit Ahmet Aksoy, oğlu İbrahim Aksoy'u vücudunun çeşitli yerlerinden bıçakladı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri ağır yaralanan İbrahim Aksoy'u ilk müdahale sonrası Şehitkamil Devlet Hastanesi'ne kaldırdı. Oğul Aksoy, hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. Cenaze, Gaziantep Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı.

Olay sonrası katil zanlısı baba Seyit Ahmet Aksoy ise Asayiş Şube Müdürlüğü Cinayet Büro Amirliği ekiplerince gözüaltına alındı. Olayla ilgili geniş çaplı soruşturma sürüyor. **İha**

... ZAYİ İLANLARI ...

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99653628716 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Kamar Alnama

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99573314270 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Mohamad Droubi

Adıma kayıtlı olan Olivetti verifone mx 915 marka 3E16242852 sicil numaralı ödeme kayıt edici cihazımı kayıp ettim hükümsüzdür. TC 52129690532 MAHMUT CEYRAN

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99926686566 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. ABO BAKER ALİBRAHİM

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99827683428 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Mahmud oğlu Abdurrahman Hamed

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99029296006 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. İsmail oğlu Mahmud Bahar

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99157695696 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Mahmud kızı Fedye Hoca

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99374182788 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Minzir İsmail

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 98644280056 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Cudi Milacı

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99410215630 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. SUHEYL DAVUT

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99384023064 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. VAIL HAMMUYE

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99961546740 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. BASEL MEŞAYİL

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl: 77 **Sayı:** 23.130

18 HAZİRAN 2026 PERŞEMBE

İmtiyaz Sahibi

Gaziantep İlk Haber Medya San. Tic. Ltd. Şti. adına
Nurgün BALCIOĞLU

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Adem KESENEK

Sayfa Sekreteri

Fatma YAVUZ

Muhabirler

Leyla Aysun GÖKŞEN
Meral KESENEK-Özer KARINCA

Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi

25828-01659-06048

X: gaziantepilkhabergazetesi
gaziantepilkhaber@gmail.com
gaziantepilkhaber.com

Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi, Kavaklık Caddesi
No:6/1 Şahinbey/GAZİANTEP
Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri

İhlas Gazetecelik A.Ş.
Levent Mah. 1791 Sk. No:33/A Türkiye
Gazete Baskı Tesisleri Yüreğir/ADANA
0322 346 35 25

Dağıtım

Kelebek Dağıtım

Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

‘Bölgenin yatırımcılar açısından cazibesi her geçen artıyor’

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Haziran Ayı Meclis Toplantısı, Kilis Valisi Ömer Kalaylı'nın katılımıyla, Meclis Başkanı Adil Sani Konukoğlu'nun başkanlığında gerçekleştirildi.

Kilis Valisi ve Kilis Polateli Şahinbey Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet ve Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Kalaylı, önceki dönem GSO Yönetim Kurulu Başkanı ve önceki dönem Gaziantep Milletvekili Nejat Koçer, Kilis Valisi Yardımcısı ve OSB Müteşebbis Heyet Üyesi Murat Demirebilek, GSO Meclis Başkanı Adil Sani Konukoğlu, GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, Kilis Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hacı Mustafa Celkanlı, Kilis Polateli Şahinbey Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Üyesi Hikmet Çaparoğlu, OSB Müdürü Abdülkadir Tanrıaşıklı, TOBB Gaziantep Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Ayşen Ahi, GSO Yönetimi, Meclis ve Meslek Komite Üyeleri ile GSO Genel Sekreteri Yusuf İzzettin İymen'in katılımıyla yapılan toplantıda, Polateli Şahinbey OSB'deki son durum, dünya ve ülke gündemindeki gelişmeler, sektörel sorunlar, iş dünyasının talep, beklenti ve önerileri değerlendirildi. Toplantının açılış konuşmasını yapan Kilis Valisi ve Kilis Polateli Şahinbey Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet ve Yönetim Kurulu

Başkanı Ömer Kalaylı, OSB'de yürütülen çalışmaların planlanan takvim doğrultusunda devam ettiğini belirtti. Bugüne kadar bölgede yaklaşık 50 milyon dolar tutarında altyapı ve üstyapı yatırımı gerçekleştirildiğini ifade eden Kalaylı, elektrik ve doğalgaz altyapısının tamamlandığını, üstyapı çalışmalarının

her geçen gün arttığını belirten Kalaylı, hayata geçirilmesi planlanan Amanos Tüneli Projesi ile bölgenin limana olan ulaşım mesafesinin kısılacağını, bunun da sanayicilerin rekabet gücüne önemli katkı sağlayacağını ifade etti. Kalaylı, sanayi yatırımlarının bölgesel kalkınma açısından büyük önem taşıdığını

Organize Sanayi Bölgesi'nin bölgesel kalkınmadaki önemine dikkat çekerek bölgenin üretim kapasitesi, istihdam potansiyeli ve yatırımcılara sunduğu imkânlarla Gaziantep ve Kilis başta olmak üzere bölge ekonomisine katkı sağlayabilecek önemli bir merkez olduğunu ifade etti. Konuşmasının

gücü, girişimcilik ruhu ve ihracattaki başarısıyla Türkiye ekonomisinin öncü şehirleri arasında yer almaya devam ettiğini vurgulayan Konukoğlu, sanayicilerin tüm zorluklara rağmen üretim, istihdam ve ihracata katkı sunmayı sürdürdüğünü söyledi. Konukoğlu, toplantıya katılımlarından dolayı



ise başladığını söyledi. Bölgenin Kilis ile Gaziantep arasındaki ekonomik iş birliğini güçlendiren önemli bir proje olduğunu vurgulayan Kalaylı, Türkiye'nin sınır hattına en yakın organize sanayi bölgesi olan bölgenin, yatırımcılara önemli lojistik avantajlar sunduğunu kaydetti. Bölgenin yatırımcılar açısından cazibesinin

belirterek, üretim, istihdam ve ihracatı destekleyecek her türlü çalışmanın yanında olmaya devam edeceklerini söyledi. Gaziantep Sanayi Odası ile yürütülen iş birliğinin önemine değinen Kalaylı, bölgenin gelişimine katkı sunan tüm paydaşlara teşekkür etti. GSO Meclis Başkanı Adil Sani Konukoğlu da Polateli Şahinbey

devamında küresel ve bölgesel gelişmelerin iş dünyası üzerindeki etkilerinin yakından takip edilmesi gerektiğini belirten Konukoğlu, ülke ekonomisinin sürdürülebilir büyüme hedeflerine ulaşabilmesi için üretim, yatırım ve ihracatın desteklenmesinin önemine dikkat çekti. Gaziantep'in üretim

Kilis Valisi Ömer Kalaylı'ya, önceki dönem Gaziantep Milletvekili Nejat Koçer'e, Kilis Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hacı Mustafa Celkanlı ve tüm katılımcılara teşekkür ederek, kurumlar arası iş birliği ve dayanışmanın bölgenin ekonomik kalkınmasına önemli katkılar sunduğunu ifade etti. **Haber Merkezi**



‘Teknoloji üreten bir üniversite olmayı hedefliyoruz’

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ), dijital dönüşüm sürecinde artan teknoloji odaklı insan kaynağı ihtiyacına katkı sağlamak amacıyla üç yeni programı bünyesine kazandırdı.

GİBTÜ Rektörü Prof. Dr. Şehmus Demir, yeni programların üniversitenin teknoloji vizyonunun önemli bir parçası olduğunu söyledi. 2026-2027 akademik yılı itibarıyla: Yapay Zekâ ve Veri Mühendisliği (Lisans), Robotik ve Yapay Zekâ (Ön Lisans), Bilişim Güvenliği Teknolojisi (Ön Lisans) programlarıyla birlikte üniversitenin mühendislik ve teknik eğitim kapasitesi daha da güçlenecek.

Gaziantep'in üretim gücünü yapay zekâ desteği

GİBTÜ, bu yeni yapılanmayla Gaziantep'in üretim gücünü yapay zekâ, robotik ve bilişim güvenliği ekseninde geleceğe taşımayı hedefliyor. Yapay Zekâ ve Veri Mühendisliği

Bölümü; büyük veri analizi, makine öğrenmesi ve yapay zekâ algoritmaları üzerine odaklanırken, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu bünyesindeki Robotik ve Yapay Zekâ ile Bilişim Güvenliği Teknolojisi programı uygulama ağırlıklı eğitim modeliyle öne çıkıyor. Yeni programlar; üretim, otomasyon, veri analitiği, dijital güvenlik ve teknoloji tabanlı dönüşüm süreçlerine katkı sağlayabilecek nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesini hedefliyor. Programlarda proje tabanlı öğrenme, uygulamalı laboratuvar çalışmaları ve sektör iş birlikleri temel yaklaşım olarak benimsenecek. GİBTÜ Rektörü Prof. Dr. Şehmus Demir, yeni programların

üniversitenin teknoloji vizyonunun önemli bir parçası olduğunu belirtti. Rektör Demir, “Yapay zekâ ve dijital teknolojiler, geleceğin en stratejik alanları arasında yer alıyor. Üniversitemizde açılan yeni programlarla yalnızca eğitim kapasitemizi artırmıyor, aynı zamanda sanayile entegre, uygulama deneyimi yüksek insan kaynağı yetiştiriyoruz. GİBTÜ olarak hedefimiz; yapay zekâ, robotik ve bilişim güvenliği alanlarında bilgi üreten, teknoloji geliştiren ve bölgesel kalkınmaya katkı sunan öncü üniversitelerden biri olmaktır. Gaziantep'in üretim gücünü ileri teknolojiyle buluşturan güçlü bir eğitim ekosistemi oluşturmayı sürdüreceğiz” dedi. **Haber Merkezi**

‘Ansiklopediye dijital ortamda tek tıkla ulaşmak mümkün!’

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep Valiliği, Gaziantep Kent Konseyi ve GBB Kültür A.Ş. iş birliğinde hayata geçirilen Gaziantep Ansiklopedisi'nin tanıtım programı yoğun katılımla gerçekleştirildi.

Gaziantep'in tarihi, kültürel ve toplumsal hafızasını bilimsel bir yaklaşımla kayıt altına almayı hedefleyen projenin tanıtımı, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Emekliler Lokali'nde düzenlenen programla kamuoyuna sunuldu.

amaçlayan proje kapsamında; Gaziantep'in tarihi, kültürü, dili, folkloru, edebiyatı, sanatı, mimarisi, gastronomisi, inanç hayatı, arkeolojik mirası ve yetiştirdiği önemli şahsiyetler bilimsel ölçütler doğrultusunda kayıt altına alınacak. Araştırmacılar,

gelişen dinamik bir şehir hafızası platformu olarak hizmet verecek. Yayın hayatına www.gaziantepansiklopedisi.com adresi üzerinden başlayan platform, alanında uzman akademisyenler, araştırmacılar ve yazarların katkılarıyla kapsamını her geçen gün genişletmeye devam

şehrin sahip olduğu güçlü potansiyel ve zengin coğrafi-kültürel mirasa dikkat çeken Gaziantep Valisi Kemal Çeber, şunları söyledi: “Beni en çok mutlu eden yönü şuydu. Tabii artık teknolojiyi ve imkanları da sonuna kadar kullandığımız için interaktif bir ansiklopedi olacak. Yani bitmeyecek. Sürekli sürekli bu gök kubbede insan sesi dolaştığı müddetçe gelişecek bir ansiklopedi olacak. Ama işte onun o güzelliği sağlayabilmesi için bizim temeli çok sağlam atmamız lazım.” Gelecek nesillere şehirle ilgili bilgiye ulaşabilecekleri güçlü bir kaynak bırakıldığını ifade eden Vali Çeber, konuşmasını şu sözlerle tamamladı: “Hepimiz burada sorumluluk alacağız. Herkes arşivini, bilgisini kurumsal anlamda kendisinde bulunamayıp da Ankara'dan edinebileceği ve öyle netleştirebileceği hususları ve tüm teknik kapasitesini bu konuda sonuna kadar kullanmak zorundadır.” **Haber Merkezi**



medeniyet birikimi dijital ortamda yaşatılacak

Şehrin binlerce yıllık medeniyet birikimini dijital ortamda erişilebilir, güncellenebilir ve sürdürülebilir bir bilgi kaynağına dönüştürmeyi

öğrenciler, öğretmenler, kültür insanları, medya mensupları ve Gaziantep'e ilgi duyan herkes için önemli bir başvuru kaynağı olması hedeflenen Gaziantep Ansiklopedisi, yeni maddeler ve akademik çalışmalarla sürekli

edecek. **Çeber: Gök Kubbede İnsan Sesi Dolaştığı Müddetçe Gelişecek Bir Ansiklopedi Olacak**

Tanıtım toplantısında yaptığı konuşmada Gazi

Örnek No:55* T.C. GAZİANTEP İCRA DAİRESİ 2024/125017 ESAS TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis. uypap.gov.tr adresi üzerinden 2024/125017 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Gaziantep İl, Oğuzeli İlçe, GÜLLÜK Mahalle/Köy, 980 Ada, 4 Parsel, Tapu kaydında her ne kadar Avlulu Kerpiç Ev olarak geçmekte ise de yerinde inceleme de tek katlı Yığma kargir mesken yapısı olduğu, hissedarlara göre iki kısımda yapıldığı görülmüştür. TAŞINMAZ HİSSELİ OLDUĞUNDAN VE HİSSELERE DÜŞEN PAYLAR TESPİT EDİLEMEDİĞİNDEN TAŞINMAZIN TAHLİYESİ YAPILAMAYACAKTIR.Çevresi 2 katlı Gecekondu tarzımesken yapıları ile meskündür. Bahçe Sokağa cephelidir. Şehit Mehmet Aksan İlkokulunun yaklaşık 32m güneydoğusundadır. İlçe merkezinin yaklaşık 625 m kuzeyindedir. Belediyenin su, elektrik, kanalizasyon, çöp toplama gibi hizmetlerinden tam olarak yararlanmaktadır. Topoğrafik durumu düzlük bir arazidir. Ulaşım sorunu yoktur. Mesken: 523,06 m2 Dir. Mesken hissedarlara göre iki kısımda yapılmıştır. Borçlu hissedartarafında oturma odası, yatak odası,mutfak.Lavabo banyo bulunmaktadır. Yığma kargir yapı yaklaşık 31-40 yıllık olup %40 yıpranması mevcuttur. Yapı hisseli olup Yaklaşık %40 değer kaybına sebep olmaktadır.Arsa payı: 523,06m2 x 4.000,00TL /m2.=2.092.240,00TL

Mesken: 523,06 m2 x17.100,00TLx%20(%80yıpr.+değer kaybı)=1.788.865,20TL TOPLAM=3.881.105,20TL.dir.BORÇLU HİSSESİNE DÜŞEN; 3.881.105,20TL x2/3 hisse=2.587.403,47TL.dir.

Adresi : Güllük Mahallesi Bahçe Sokak No:50, Oğuzeli/Gaziantep Oğuzeli / GAZİANTEP Yüzölçümü : 523,06 m2

İmar Durumu :Yok , İnşaat tarzı AÇIKLAMA KISMINDA BELİRTİLMİŞTİR.

Kıymeti : 2.587.403,47 TL

KDV Oranı : %20

Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir.

Artırma Bilgileri	
1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 16/09/2026 - 15:00
	Bitiş Tarih ve Saati : 23/09/2026 - 15:00
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 14/10/2026 - 15:00
	Bitiş Tarih ve Saati : 21/10/2026 - 15:00

11/06/2026 (İLK m.114 ve m.126)

(*) İlgiliiler tabirine itiraf hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın-2490651

Temiz çevre bilinci aşılanacak

Şehitkamil Kaymakamlığı, Şehitkamil Belediyesi, Şehitkamil İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve SANKO Süper Film işbirliğinde hayata geçirilecek olan “Süper Çocuk – Okullarda Atık Toplama, Çevre Farkındalığı ve Geri Kazanım Programı” için iş birliği protokolü imzalandı.

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz'ın çevreye duyarlı ve sürdürülebilir belediyeçilik anlayışı doğrultusunda hayata geçirilen projede, geri dönüşüm kültürünün küçük yaşlarda kazandırılması hedefleniyor. Şehitkamil Kaymakamlığı ev sahipliğinde düzenlenen protokol ve imza törenine Şehitkamil Kaymakamı Ömer Hilmi Yamlı, Şehitkamil Belediye Başkan Yardımcısı Umut Salcan, Şehitkamil İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Ali Tiryakioğlu ile SANKO Süper Film Genel Müdürü Ozan Güven ve proje paydaşlarının temsilcileri katıldı. Kaymakam Yamlı, imza töreninde yaptığı konuşmada proje ile çocuklara geri dönüşüm ve çevreyi koruma bilincini aşılamak olduğunu belirterek, “Asıl gayemiz çocuklarımıza bu bilinci kazandırmak. Herhangi bir ürünü çöp etmeden geri dönüştürüp tekrar bir ürüne dönüştürmek. Asıl hedeflerimizden biri de çevreyi korumak. Plastik atıklar çevreye geri

dönüşü olmayan zararlar veriyor. En önemlisi de temiz bir çevrede yaşamının en büyük şartı, kirlilememek. Bunu yapmanın büyük bir erdem olduğunu öğretmeye çocuklarımızdan başlayacağız. Projemizin memleketimize hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

Cocuklar uygulamalı öğrenecek

Şehitkamil Belediye Başkan Yardımcısı Umut Salcan da belediye olarak geri dönüşüm projelerine önem verdiklerini ifade ederek, “Şehitkamil Belediyesi olarak geri dönüşüm ve yerinde ayrıştırma konusunda yeni bir projeye başlıyoruz. Amacımızı yerinde dönüşümün faydalarını, ülke ekonomisine katkılarını ve temiz bir çevreye sağlayacağı yararları çocuklarımıza aşılamak. Protokolümüzün hayırlı olmasını diliyorum” diye konuştu.

Desteklerimiz devam edecek

SANKO Süper Film Genel Müdürü Ozan

Güven ise Türkiye'nin önde gelen esnek ambalaj üreticilerinden biri olduğunu dile getirdi. Güven, “Bu önemli projenin bir parçası olmaktan gurur duyuyoruz. Türkiye'nin önde gelen esnek ambalaj üreticilerinden biriyiz. Ürettiğimiz ürünlerin doğayla uyumu son derece önemli. Gaziantep'te böyle bir projeyi hayata geçirmek çok keyifli. Bu konuda desteklerimizi sürdürmeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. Şehitkamil İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Ali Tiryakioğlu da çocukların akademik başarılarının yanı sıra geri dönüşüm ve sıfır atık konularında bilinçlendirilmesinin çok önemli olduğunu anlatarak, projenin hayırlı olmasını diledi. 2026-2027 eğitim yılında başlaması planlanan proje kapsamında Şehit Adem Serin İlkokulu, 125. Yıl İlkokulu ve Aktoprak İlkokulu pilot okul olarak belirlendi. Program ile öğrencilerin geri dönüştürülebilir atıkların toplanması sürecine aktif olarak

katılımlarının teşvik edilmesi, çevre dostu alışkanlıkların erken yaşlarda kazandırılması ve sürdürülebilir çevre davranışlarının desteklenmesi hedefleniyor.

Öğrenciler ödüllendirilecek

Pilot uygulama süresince okullarda düzenli atık toplama çalışmaları gerçekleştirilecek. Toplanan atıklar geri dönüşüm sistemine kazandırılırken, proje sonunda geri dönüşüme en fazla katkı sağlayan okul çeşitli iyileştirme ve geliştirme çalışmalarıyla desteklenecek. Öğrenciler aracılığıyla çevre bilincinin ailelere ve topluma yaygınlaştırılmasını hedefleyen Süper Çocuk Projesi, “Okul → Öğrenci → Aile → Mahalle Kent” etki modeliyle çevresel farkındalığın güçlendirilmesine katkı sunacak. Pilot uygulamadan elde edilecek sonuçlar doğrultusunda projenin Şehitkamil ilçesindeki diğer okullarda da yaygınlaştırılması planlanıyor. **Haber Merkezi**



BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR Gaziantep İli Şehitkamil İlçesi 1 Adet Okulun (Selahattin Eyyübi Ortaokulu) Onarım İşi

Gaziantep İli Şehitkamil İlçesi 1 Adet Okulun (Selahattin Eyyübi Ortaokulu) Onarım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: İhale Kayıt Numarası (İKN) :2026/1038170

1- İdarenin

1.1. Adı :GAZİANTEP İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi :PANCARLI MAH. KETAYÜN BÜYÜKBEŞE SK. NO: 8 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL/GAZİANTEP

1.3. Telefon numarası :03422211051

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati :30.06.2026 - 14:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres :Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürlüğü

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı :Gaziantep İli Şehitkamil İlçesi 1 Adet Okulun (Selahattin Eyyübi Ortaokulu) Onarım İşi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı :Gaziantep İli Şehitkamil İlçesi 1 Adet Okulun (Selahattin Eyyübi Ortaokulu) Onarım İşi

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer :Şehitkamil

3.4. Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 40 (Kırk) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: Yapım İşleri iş grupları Tebliği'nde Yer Alan B/III grubuna ait bina işleri benzer iş olarak kabul edilecektir

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: Elektrik Mühendisliği İnşaat Mühendisliği Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1 Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

‘Aynı azim ve kararlılıkla sahadayız’

Kalabalık bir heyetle Ankara'ya çıkarma yapan MHP Gaziantep İl Teşkilatı TBMM'de gerçekleştirilen MHP Grup Toplantısı'nda Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin grup kürsüsünden verdiği tarihi mesajlarına yerinde şahitlik etti.

İnançlı teşkilat, kenetlenmiş kadro

Ankara programına, MHP Gaziantep İl Başkanı Mehmet Sait Kılıç, il yönetim kurulu üyeleri, ilçe başkanları ve KAÇEP (Kadın Aile Çocuk ve Engelli Politikaları) İl Başkanı katıldı. Yoğun geçen Ankara temasları kapsamında heyet, MHP Genel Başkan Yardımcıları ve Ülkü Ocakları Genel Başkanı'nı da makamlarında ziyaret ederek geleceğin büyük Türkiye'si hedefine giden yolda yapılan ve yapılacak çalışmalar üzerine istişareler gerçekleştirildi.

Türk Dünyası'nın Liderine 'Türk Dünyası Haritası' Tepsisi

Grup toplantısının

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Gaziantep İl Teşkilatı, Ankara'ya giderek TBMM'deki grup toplantısına katıldı ve Genel Başkan Devlet Bahçeli'yi makamında ziyaret etti. Ziyarette Lider Bahçeli'ye Gaziantep işi özel tasarım üzerinde titizlikle işlenmiş Türk Dünyası Haritası bulunan ve geleneksel Türk motifleriyle süslenen göz alıcı bakır tepsi hediye edildi.

ardından "Türk Dünyasının Bilge Lideri" MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Gaziantep heyetini makamında kabul etti. Ziyarette Lider Bahçeli'nin hayır duasını alan teşkilat üyeleri, Gaziantep'in eşsiz el

nişanesi olan bu anlamlı hediye çok beğenen Bahçeli, Gaziantep teşkilatına teşekkürlerini ilettili.

Bahçeli'den gazi şehre gönül dolusu selam

Ziyaret, samimi

izinde, aynı azim ve kararlılıkla sahada çalışmaya devam edeceklerinin mesajını verdi.

Başbuğ Türkeş'e Vefa

Milliyetçi Hareket Partisi Gaziantep İl



sanatı işçiliğini yansıtan çok özel bir hediye Genel Başkan Bahçeli'ye takdim etti. Şahsına özel olarak hazırlanan, üzerinde titizlikle işlenmiş Türk Dünyası Haritası bulunan ve geleneksel Türk motifleriyle süslenen göz alıcı bakır tepsi, Genel Başkan Devlet Bahçeli'ye sunuldu. Türk birliğinin

bir atmosferde ve hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle son buldu. MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Gaziantep teşkilatının çalışmalarından duyduğu memnuniyeti dile getirerek, tüm Gazianteplilere en kalbi selam ve muhabbetlerini ilettili. MHP Gaziantep İl Teşkilatı ise Liderlerinin

Teşkilatı Türkiye Büyük Millet Meclisinde gerçekleştirilen grup toplantısı sonrası milliyetçi-ülkücü hareketin kurucu lideri Başbuğ Alparslan Türkeş'in anıt mezarına ziyarette bulundu. Geniş bir katılımın sağlandığı kabir ziyareti okunan dualarla son buldu. **Haber Merkezi**

‘ŞAMPİYONLUK KUPASINI EVİMİZE GETİRDİK’

Şahinbey Belediye Spor Kulübü Ampute Futbol Takımı, şampiyonluğun ardından Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu'nu makamında ziyaret etti.

Şahinbey Belediye Spor Kulübü Ampute Futbol Takımı, Ampute Futbol Süper Ligi'nin son haftasında konuk ettiği Pendik Belediyesi Bedensel Engelliler Spor Kulübü'nü 6-2 mağlup ederek şampiyonluk kupasını taraftarı önünde

kupasını taraftarı önünde kaldırdı. Şampiyonluğun ardından Şahinbey Ampute futbolcuları ve taraftarlar büyük sevinç yaşadı. Ampute Futbol Takımı, şampiyonluğun ardından Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu'nu

teknik heyetimizi ve yöneticilerimizi gönülden kutluyorum. Başarılarının daim olmasını diliyorum. Takımımız daha önce dört kez Türkiye Kupası'nı kazanma başarısı gösterdi, ayrıca

iki kez Avrupa Şampiyonlar Ligi şampiyonu olarak ülkemizi ve şehrimizi

gururlandırdı. Ancak bu başarılar bizlere yetmiyor. Önümüzde

karşılaşmasında da başarı elde ederek bu yılın üç kupasını

sahaya da en güzel şekilde yansıtmaktadır. İnaniyorum ki takımımız



yeni hedefler var. Bu hafta sonu İstanbul'da düzenlenecek Türkiye Kupası'nda mücadele edecek olan takımımızın bu kupayı da kazanacağına yürekten inanıyorum. Ardından pazar günü oynanacak Süper Kupa

birden müzemize getireceklerine inanıyorum. Takımımız, teknik heyeti ve futbolcularıyla bunu başaracak güce sahiptir. Oyuncularımızın özverili, fedakâr ve inançla ortaya koydukları mücadele

Türkiye Kupası ve Süper Kupa'yı da kazanarak bu büyük başarıları Gaziantep'imize ve Şahinbey'imize armağan edecektir. Kendilerini şimdiden tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum" dedi. İha

kaldırdı. Ampute Futbol Süper Ligi'nin son haftasında Şahinbey Belediye Spor Kulübü Ampute Futbol Takımı, Pendik Belediyesi Bedensel Engelliler Spor Kulübü'nü konuk etti. Akkent Spor Köyü Sahası'nda oynanan maçta Pendik Belediyesi Bedensel Engelliler Spor Kulübü'nü 6-2 mağlup ederek şampiyonluk

makamında ziyaret etti. Ziyaretten sonra futbolculara teşekkür eden Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, "Ampute Futbol Takımımızı yürekten tebrik ediyorum. Bu yıl elde ettikleri Türkiye Süper Lig şampiyonluğuyla birlikte beşinci kez Türkiye şampiyonu olmanın gururunu yaşadılar. Takımımızı,



SPOR KÜLTÜRÜNÜ YAYGINLAŞTIRMALIYIZ!

GAÜN, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından yürütülen Spor Dostu Kampüs Programı kapsamında "Spor Dostu Kampüs" ünvanı elde etti.

YÖK tarafından öğrencilerin fiziksel aktiviteye katılımını artırmak, sağlıklı yaşam alışkanlıklarını teşvik etmek ve kampüslerde spor kültürünü

yaygınlaştırmak amacıyla hayata geçirilen programa bu yıl 56 üniversitenin 60 kampüsü başvurdu. Değerlendirme sürecinde üniversiteler; spor vizyonu ve kurumsal strateji, spor

altyapısının yeterliliği ve tesis güvenliği, öğrenci kulüplerinin etkinliği ile sportif faaliyetlere katılım düzeyi, bağımlılıkla mücadele ve ruh sağlığını destekleyici çalışmalar,

engelli bireylere yönelik erişilebilirlik ve fırsat eşitliği uygulamaları ile geleneksel sporların yaşatılmasına yönelik faaliyetler başta olmak üzere toplam 45 kriter

üzerinden incelendi. Yapılan değerlendirmeler

(YÖK) tarafından yürütülen Spor Dostu

GAÜN'ün elde ettiği sonuçta, kampüste



sonucunda 30 üniversiteye ait 31 kampüs "Spor Dostu Kampüs" ünvanı almaya hak kazanırken, Gaziantep Üniversitesi dördüncü sırada yer aldı. Gaziantep Üniversitesi (GAÜN), Yükseköğretim Kurulu

Kampüs Programı kapsamında "Spor Dostu Kampüs" ünvanı elde etti. Program kapsamında yapılan değerlendirmelerde GAÜN, Türkiye genelinde ilk dört üniversite arasında yer aldı.

yürütülen spor faaliyetleri, öğrencilerin spor olanaklarına erişimi, sağlıklı yaşamı destekleyen uygulamalar ve aktif yaşam kültürünü teşvik eden çalışmalar etkili oldu. **Haber Merkezi**